

# Verksamhetsberättelse 2017

## för Rönninglandets fastighetsägarförening

### Verksamhetsårets styrelse har varit:

Jan Svensson	ordförande
Marcus Berg	vice ordförande
Anette Martinsson	sekreterare
Susanne Wiik	kassör
Kenneth Ohlin	suppleant
Sören Arnqvist och	driftchef vatten
Robert Palovaara	driftchef vatten
Göran Arvidson	driftchef kabel-tv
Dennis Lundell	web-ansvarig

Valberedningen har varit Mårten Olsson och Kent Ågren

Staffan Höijer och Daniel Brandt har varit föreningens revisorer, med Frank Stenström som suppleant.

Styrelsen har haft två protokollförda möten, jämte årsmötet, under verksamhetsåret, med tillgängliga protokoll på föreningens hemsida.

[www.ronninglandet.se](http://www.ronninglandet.se).

### Bevattning

Vi lyckades hålla tryck i ledningen största delen av sommaren trots att några vitala delar havererade. Expansionskärlet sprang läck i juli pga. rost, ett nytt fanns som tur var på hyllan på Ahlsells och inköptes och monterades omgående. Några läckor i utkastare har vi åtgärdat men inget som vi inte klarat av att reparera själva. Pump nr.2 havererade mitt i sommaren men Robert kunde göra en provisorisk tätning eftersom inte ventilen höll tätt. Pump nr.1 höll trycket resten av tiden. Reservdelar till pump 2 har inköpts och ska

repareras i vår. Robert har av Stora Enso lyckats få ventiler som dom sponsrar oss med. Han svetsar dit dom i samband med pumprenoveringen. Kenneth har i höst bytt ut elradiatorn och bytt ut vår gamla belysning till led-armatur. Det har varit inbrott i pumphuset i våras men det saknas bara en stor rörtång från det. Ingen idé att anmäla till polisen antar vi.

### Kabel TV

Under verksamhetsåret 2017 har 2 fastigheter lämnat kabelnätet för andra lösningar. En fastighet har återanslutit till kabelnätet. Totalt är det nu 100 fastigheter anslutna.

Inga störningar eller fel har rapporterats under året. Eventuella rapporter angående kapacitetsbrist sänds till Kabelansvarig.

Ansvarig under året har varit Göran Arvidson.

Skoghall den 25 april 2018

För styrelsen

Jan Svensson

Ordförande